ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT

Reiter Spezial

REITER Innviertler Fleischwaren KG

BESCHREIBUNG

ZUTATEN

HERSTELLUNGSVERFAHREN
LAGERTEMPERATUR
ALLERGENE

NAHRWERTTABELLE PER 100G

ARTIKELNUMMER
BEZEICHUNG
GEWICHT

MHD

BESTELL EH

EAN CODE

Ausgesuchtes Rind- und Schweinefleisch, fein gekdrnt, edel gewirzt und
Uber Buchenholz gerauchert.

Schweinefleisch, Speisesalz, Gewiirze, Gewlrzextrakte, Speisewlrze,
Stabilisator: E450, Geschmacksverstarker: E621, Antioxidationsmittel: E301,
Konservierungsstoff: E250, Buchenrauch.

gebraten, gerauchert
gekuhlt lagern bei +2°C bis +7°C
Allergene It. Rezeptur nicht enthalten

Energiewert

1138 kj/ 274 kcal

Fett

22.00 g

gesatt. Fettsdu.

9.00 g

Kohlenhydrate

1.00 g

davon Zucker

1.00 g

Eiweil}

18.00 g

Salz

2.90 g

00032

Reiter Spezial vac

ca. 1.2 kg
14 Tage
1 STK

90200022005

www.rochelt.at




